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                           Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

                        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т   Ц Е Н О В О 

 
  

 

 

ПРОТОКОЛ 

 
№ 6 /21.06.2024 г.  

 

Заседанието се води от Председателят на ПК „Бюджет и финанси, инвестиционна и 

икономическа политика, нормативна уредба, приватизация и общинска 

собственост„ – Гергана Миланова.  

Г-жа Г. Миланова :  На основание чл. 25, ал. 4 ЗМСМА и чл.23, ал. 1 във връзка с чл. 

11, ал. 1, т.2 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, 

неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация , ПК „ Бюджет 

и финанси, инвестиционна и икономическа политика, нормативна уредба, стопански 

дейности, приватизация и общинска собственост“ и  ПК „Регионално развитие, 

хуманитарни дейности, бедствия и аварии“ – откривам шестото съвместното 

заседание. 

 

ПК Бюджет и финанси - кворум – 4 общински съветника: 

Гергана Миланова 

Даринка Митева 

Мирослав Ангелов 

Пламен Пантелеев 

 

ПК Регионално развитие – кворум –  4 общински съветника: 

Полина Панева 

Иво Владимиров 

Емил Божков 

Красимир Танев 

 

Отсъства: Георги Ц. Георгиев, Петя Петкова 
 

 

 

Гергана Миланова, председател на ПК „Бюджет и финанси“  – Дневният ред се състои 

от пет точки. Всички имаме предварително разпратен дневен ред и сме запознати.  
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Гергана Миланова председател на ПК „Бюджет и финанси“ – Моля, да гласуваме 

дневният ред като цяло!  

 

     ЗА – 8 общински съветника. 

     Дневният ред се приема! 

 

Гергана Миланова председател на ПК „Бюджет и финанси“ - Преминаваме към  точка 

1:  Приемане на График за провеждане на редовните заседания на Общински съвет – Ценово 

през второто шестмесечие на 2024г. 

 

Гергана Миланова председател на ПК „Бюджет и финанси“ – Графика остава в същият 

ред, комисиите заседават предпоследният петък, а редовните заседания – последната сряда 

от настоящият месец. В месец Декември, предвид празниците има разместване. 

 

Гергана Миланова председател на ПК „Бюджет и финанси“  - Преминаваме към 

гласуване,  първа гласува комисията по бюджет и финанси. 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ  

Гласували –4 общински съветника. 

ЗА – 4, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

         СТАНОВИЩЕ НА  ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували –4 общински съветника. 

ЗА – 4 ,  Против – 0, Въздържал се - 0 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 1 – ГЛАСУВАЛИ – 8 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА – ЗА 

– 8, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.  

 

 

Гергана Миланова председател на ПК „Бюджет и финанси“  - Преминаваме към  точка 

2: Отпускане на еднократна финансова помощ на Невена Стефанова Стефанова от село 

Ценово за новородено второ дете. 

 

 

Докладва, А. Миланова Специалист „ СЗД“ -  Уважаеми дами и господа общински 

съветници, в деловодството на общината постъпи заявление за отпускане на финансова 
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еднократна помощ, за второ новородено дете от Невена Стефанова Стефанова от с. 

Ценово за детето Любослав Антонов Иванов. Според правилника за реда, начина и 

условията за отпускане на еднократна финансова помощ на гражданите на Община 

Ценово, лицето отговаря на изискванията. Родителите имат средно образование, 

пълнолетни са и нямат задължения към Община Ценово. 

 

Гергана Миланова председател на ПК „Бюджет и финанси“  - Колеги имате ли 

въпроси? Да преминем към гласуване! Гласува комисията по бюджет и финанси. 

 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ  

Гласували –4 общински съветника. 

ЗА – 4, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

         СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ  

Гласували – 4 общински съветника. 

ЗА – 4 ,  Против – 0, Въздържал се - 0 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 2 – ГЛАСУВАЛИ – 8 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.  

 

 

 Гергана Миланова председател на ПК „Бюджет и финанси“  - Преминаваме към  

точка 3: Приемане на План за действие на Община Ценово за равенство, приобщаване и 

участие на ромите за периода 2024-2027 г. в изпълнение на Националната стратегия на 

Република България за равенство, приобщаване и участие на ромите 2021-2030 и 

Националния план за действие 2024-2027. 

 

Докладва, Д. Попова Специалист „Образование“ – Уважаеми дами и господа, във 

връзка с изпълнение на Националната стратегия за равенство, приобщаване и участие на 

ромите (2021-2030), всяка област изготвя областна стратегия, а всяка община на 

територията на областта – общински план за действие. Настоящият План, цели да 

приобщи българските граждани от ромски произход и други граждани в уязвимо социално 

положение, живеещи в сходна на ромите ситуация, които са част от населението на 

община Ценово. При реализирането на Плана за действие ще бъде прилаган 

интеграционния принцип на база равнопоставеност и равна отговорност. В община 

Ценово този процес на интегриране, равнопоставеност, приобщаване и участие на ромите 
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е непрекъснат. В основните сфери на дейност са включени – образование, здравеопазване, 

заетост, култура и недискриминация. 

Емил Божков, общински съветник – За мен е унизителен този план и ще гласувам 

против. 

Д. Митева, общински съветник  - По мои наблюдения, ромите в общината са добре 

обгрижвани. 

Красимир Танев, общински съветник – Някой обръщал ли е внимание на облика на 

кварталите – български и ромски квартали? 

Гергана Миланова, председател на ПК „ Бюджет и финанси“ – Колеги, ако няма други 

мнения и въпроси, моля да гласуваме?! Комисията по бюджет и финанси да гласува! 

 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 4 общински съветника. 

ЗА – 3, Против – 0, Въздържал се – 1   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

          СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 4 общински съветника. 

ЗА – 2 , Против – 1, Въздържал се - 1 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 3 – ГЛАСУВАЛИ – 8 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 5, ПРОТИВ – 1, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 2. 

 

 

Гергана Миланова, председател на ПК „ Бюджет и финанси“ - Преминаваме към  точка 

4: Покана с изх.№ К-1399#1/14.06.2024г. от инж. Илиян Милев – управител на „ВиК“ ООД 

– Русе за свикване на общо събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация“  

ООД – гр. Русе на 28.06.2024г. 

 

Докладва, Ц. Петров, зам. – кмет „РРИП“   – Във връзка с настоящата покана се свиква 

събрание на съдружниците на „ВиК“ ООД – Русе, в която е описан дневният ред. Той се 

състои в отчет за дейността, приемане на Годишния финансов отчет, разпределение на 

печалбите, приемане на Доклад на одитния комитет, избор на дипломиран експерт-

счетоводител и оценка на изпълнението на одобрената бизнес програма. ВиК работи 

добре, виждаме от приложените документи, че е на печалба и си изпълнява задълженията. 

Емил Божков, общински съветник – Аз не мисля, че печалбата е голяма. Защо се наема 

одитор, за който се плаща? 

Ц. Петров, зам. – кмет „РРИП“ – Защото се изисква по Закон, да има одит. 
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Гергана Миланова, председател на ПК „ Бюджет и финанси“ – Колеги имате ли други 

въпроси, предложения? Моля, комисията по бюджет и финанси да гласува! 

         СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ   

Гласували –4 общински съветника. 

ЗА – 4, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

          Гласували – 4 общински съветника. 

ЗА – 4 , Против – 0, Въздържал се - 0 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 4 – ГЛАСУВАЛИ – 8 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

 

Гергана Миланова, председател на ПК „ Бюджет и финанси“ -  Преминаваме към  точка 

5:   Изменение и допълнение на Решение № 32 на Общински съвет Ценово, взето на 

заседание с Протокол № 7/15.02.2024 г. 

Докладва, М. Кирова мл. експерт „БФ“ – Изменението и допълнението на решението е 

свързано с Приложение 4 и Инвестиционната програма за 2024г.. Допълваме 

Инвестиционна програма със закупуване на два броя климатици, които са за младежкия 

център в село Ценово. 

Гергана Миланова, председател на ПК „ Бюджет и финанси“ – Благодаря Ви! Имате 

ли въпроси? 

Гергана Миланова, председател на ПК „ Бюджет и финанси“ – Ако няма въпроси, 

моля да гласуваме?! Гласува комисията по бюджет и финанси. 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ  

Гласували – 4 общински съветника. 

ЗА – 4, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

         СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 4 общински съветника. 

ЗА – 4, Против – 0, Въздържал се - 0 
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КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 5 – ГЛАСУВАЛИ – 8 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

 

 

 

 

 

Поради изчерпване на дневният ред – закривам шестото съвместно заседанието на 

двете постоянни комисии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Протоколист:                                                             Председател ПК Бюджет и финанси 

Петя Косакова                                                            Гергана Миланова 

 

 

 

 

 


